АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2022 г.                                                                                                 № 79

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра
 общей площади жилья по Калиновскому сельсовету
[bookmark: _GoBack]Карасукского района Новосибирской области на 4 квартал 2022 года

        В целях реализации Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 г. № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», для расчёта размера социальных выплат для молодых семей, претендующих на участие и получение социальных выплат  в основном мероприятии «Обеспечение жильём молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить на 4 квартал 2022 года для расчета размера социальной выплаты норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Калиновскому сельсовету Карасукского района Новосибирской области в размере 34000 рублей.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Калиновского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.
3.Контроль  исполнения данного Постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                         А.М.Вечирко